
EELNÕU

  TARTU LINNAVOLIKOGU
 

OTSUS

 
Tartu

 
17.08.2021 nr LVK-O-0386

Tartu Kutsehariduskeskusele loa andmine 

turvateenuse riigihangete korraldamiseks

 

 
 
Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lg 1 p 8, kohaliku omavalitsuse 

üksuse finantsjuhtimise seaduse § 28 lg 3 ja Tartu linnavara eeskirja § 51 lg 2, Tartu 

Linnavolikogu

  
o t s u s t a b:

 
1. Lubada Tartu Kutsehariduskeskusel korraldada riigihankeid turvateenuse hankimiseks kuni 

viieaastaseks perioodiks.

 
2. Otsus jõustub vastuvõtmisele järgnevast päevast.

 
 
Esimees  
   
 
Esitab:

 
linnavalitsus, 17.08.2021 istungi protokoll nr 68

Ettekandja:

 
Asko Tamme

 
 

.

https://www.riigiteataja.ee/akt/12963436


   

Õiend
Tartu Linnavolikogu Otsuse "Tartu Kutsehariduskeskusele loa 

andmine turvateenuse riigihangete korraldamiseks" juurde

 
Käesoleval aastal lõpeb Tartu Kutsehariduskeskuses turvateenuse osutamise leping mehitatud ja 

tehnilisele valveteenusele. 

 
Tartu Kutsehariduskeskus on korraldanud igal aastal turvateenuse riigihankeid. Kuna need 

korduvad pidevalt, on mõistlik saada linnavolikogu luba hanke/hangete korraldamiseks tähtajaga 

üle ühe eelarveaasta.

 
Käesoleval aastal on turvateenuse hange planeeritud läbi viia kooli hankekeskkonnas. 

Hankelepingu täitmise periood võiks olla kolm aastat või kuni eeldatava maksumuse täitumiseni. 

Hanke eeldatav maksumus kolmeks aastaks on kuni 72 000 eurot koos käibemaksuga (60 000 

eurot käibemaksuta).
 


